cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferi­
das por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo IB - De conformidade cotn o artigo 5B, da Lei nB 1,714, 
de 06 de novembro de 1987, fica aberto no Depar­
tamento de Finanças, Setor de Contabilidade, um 
crédito adicional, suplementar, na importância de 
Cz$ 765.828,92 (setecentos e sessenta e cinco mil 
oitocentos e vinte e oito cruzados e noventa e 
dois centavos), destinado a atender a seguinte d£ 
taçâo orçamentaria:

1 LEGISLATIVO
1.1 câmara Municipal
3211 Transferencias Operacionais Cz$ 765.828,92
FP 01.01,001.2.01 - Manutenção da Câmara Municipal
Artigo 2® - 0 crédito de que trata o artigo anterior será co­